INEA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 1)

Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

Mtra. Paola Algjandra Alvarez Montero
Directora General

L.A. Susana Gabriéla Dominguez Castro
Jefa del Departamento de Administracion y Finanzas

del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$81,621,309.00
$0.00
$81,621,309.00
$81,621,309.00
$0.00
$81,621,309.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS

Fechay ’26/ene./2024

hora de Impresion

Devengado

$75,841,330.17
$0.00
$75,841,330.17
$71,735,684.03
$0.00
$71,735,684.03

$4,105,646.14

Devengado

$4,105,646.14
$0.00
$4,105,646.14

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Cezer =~ R \x &

10:46 2. m.

Recaudado / Pagado

$75,841,330.17
$0.00

$75,841,330.17
$71,735,684.03
$0.00
$71,735,684.03

$4,105,646.14

Recaudado / Pagado

$4,105,646.14
$0.00
$4,105,646.14

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. César lvan Patino Robles
Jefe del Departamento de Planeacién y Seguimiento

Nnarfgtiva

L.C. Yolanda C
Jefa de la Oficina de Rg¢
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